
Městský úřad Jindřichův Hradec 
odbor výstavby a územního plánování 

Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
 

telefon : 384 351 111 fax : 384 361 503 mail : vup@jh.cz 
 
 

Spis.zn.: VÚP/2945/2021/Šn  V Jindřichově Hradci, dne : 9.8.2021 
Č.j.: VÚP/39871/21/Šn   
Oprávněné úřední osoby:  
 

Romana Šánová 
Ing. Bohumil Krejčí 

tel.: 
mail: 

384 351 248 
sanova@jh.cz 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 4.5.2021 podal 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 
kterého zastupuje                                                                                                                                                 
MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IČO 27651584, Krusičany 74, 257 41  Týnec nad Sázavou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Dvorce u Stráže n.Než. - výst. TS, obnova NN 
 

na pozemku st. p. č.  10/1, 10/2,  parc. č. 2/1, 4/1, 10/1, 10/2, 12/2, 13, 15, 16, 17/3, 20/2, 20/6, 25/2, 48, 
49/3, 59/2,  77, 150, 170/1, 170/2, 247/5, 247/6, 247/13, 247/14, 252/2, 252/3, 256/1, 260/1, 262/4, 263/1, 
263/2, 268, 269 v katastrálním území Dvorce u Stráže nad Nežárkou, parc. č. 2803/1, 2803/6, 2822, 
2824/1, 2824/20, 2828, 2829, 2831, 2832, 2833, 2834, 2843/1 v katastrálním území Plavsko. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
Pozemky dotčené výměnou stávajícího zařízení parc.č. 57/6 v katastrálním území Dvorce u Stráže 
nad Nežárkou. 
 
Pozemky dotčené demontáží stávajícího zařízení st.p.č. 94, parc.č. 2803/6, 2843/1, 2831, 2828, 2833, 
2832, 2829, 2824/1, 2803/1 v katastrálním území Plavsko, st.p.č. 1, 2, 3, 4, 6/1, 9, 10/1, 12, 13, 14/1, 
15,  15/1, 15/2, 16, parc.č. 6, 12/2, 10/2, 10/1, 10/3, 14, 16, 17/3, 19/4, 62/3, 19/1, 19/2, 25/2, 4/1, 59/2, 
20/1, 20/2, 20/6, 20/3, 20/8, 252/3, 252/2, 260/2, 263/2, 57/6, 28/1, 23, 5/2, 268, 269, 2/1, 8/2 
v katastrálním území Dvorce u Stráže nad Nežárkou. 



Č.j. VÚP/39871/21/sanova str. 2 

 
 

Druh a účel umisťované stavby: 
- Předmětem řešení této stavby je provést vybudování nových podzemních rozvodů vysokého napětí 

(VN), podzemní optické síť (E-SEK – EG.D síť elektronické komunikace), nových podzemních 
rozvodů nízkého napětí (NN), vybudování nové kioskové (monolitické) trafostanice (TS) a nového 
uzemnění. 

- Dále bude provedena úprava stávajících nadzemních rozvodů VN a NN, podzemních rozvodů NN, 
demontáže částí stávajících nadzemních rozvodů NN a podzemních rozvodů NN.  

- Účelem stavby je zabezpečení dodávky elektrické energie odběratelům v požadované kvalitě a 
současně zajistit hospodárnost vynakládaných prostředků. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna dle situačních výkresů v měřítku 1:500 (čísla výkresů C02.01 až C02.05), které 
jsou součástí schválené dokumentace, kterou vypracovala společnost MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IČ: 
27651584, pracoviště Jindřichův Hradec, Otín 286, 377 01 Jindřichův Hradec.  

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Na stavbě musí být k dispozici dokumentace a všechny doklady týkající se prováděné stavby. 

3. Před zahájením stavby je stavebník povinen se přesvědčit o nabytí právní moci rozhodnutí. 

4. Staveniště bude zabezpečeno proti přístupu všech nepovolaných osob, zejména dětí. 

5. Po dokončení stavby musí být poškozené pozemky, nebo jiná stavbou dotčená zařízení uvedeny do 
původního stavu. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení, zejména zák. č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy a nařízení vlády č.591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržet ustanovení vyhlášky č.268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby. Při styku s existujícím podzemním zařízením uvědomí investor neprodleně 
správce (vlastníka) tohoto zařízení a bude postupovat v souladu s jeho požadavky, stanovenými v 
jednotlivých konkrétních vyjádřeních. 

8. Při provádění stavby investor zajistí vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a dodrží podmínky 
správců jednotlivých sítí: 

- CETIN a.s. Praha dne 10.2.2021 č.j. 542577/21 

- EG.D, a.s. Brno  (el.síť) dne 8.2.2021 zn.: Z0980-26095040 

9. Stavba bude dokončena nejpozději do: 31.12.2023 

10. V souladu s § 103 odst. 1 písm. e) bodem 5 stavebního zákona číslo 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších novel, stavba nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení a lze ji provést na základě tohoto 
územního rozhodnutí. 

11. Před ukončením stavby bude ve smyslu § 119 a následujících paragrafů zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, včas požádáno o kolaudační 
souhlas s užíváním stavby. 

12. Musí být dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Jihočeského kraje závod Jindřichův 
Hradec ze dne 22.2.2021 zn.: SUS Jck 2386/2021. 

13. V případě nutnosti dopravního omezení při provádění prací musí zhotovitel stavby v dostatečném 
předstihu požádat MěÚ J.Hradec, odbor dopravy o povolení stanovení přechodné úpravy provozu.  
K žádosti je nutné předložit dopravně inženýrské opatření s návrhem zabezpečení staveniště.    



Č.j. VÚP/39871/21/sanova str. 3 

 
14. Stavebník podle § 22 odst.2 zák.č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, v platném znění, oznámí 

veškeré zásahy v terénu již od doby přípravy na Archeologický ústav AV ČR a umožní jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.  

15. S odpady, které vzniknou při realizaci záměru, musí původce odpadů nakládat dle zákona o 
odpadech. 

16. V rámci pokládky kabelu musí být respektovány ochranná pásma veřejného vodovodu a veřejné 
kanalizace stanovená § 23 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu ve znění pozdějších předpisů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Obec Plavsko, Plavsko 77, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště J.Hradec  
Lenka Edelmannová, Plavsko č.p. 10, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Lenka Fiegerová, Branišovice č.p. 35, Římov, 374 01  Trhové Sviny 
Ing. Eduard Šnajdr, Plavsko č.p. 162, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Ing. Petr Janů, Kubelíkova č.p. 1656/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. arch. Helena Janů, Kubelíkova č.p. 1656/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec 
Bohumil Tesař, Schwaigrova č.p. 758, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Vít Šnajdr, Dvorce č.p. 8, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Dana Šnajdrová, Dvorce č.p. 8, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Martin Matějovský, Edvarda Beneše č.p. 122/32, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
MUDr. Hana Matějovská, Edvarda Beneše č.p. 122/32, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
Anna Hantová, Dvorce č.p. 6, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Mgr. Radek Novák, Karla Čapka č.p. 336, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Dana Nováková, Karla Čapka č.p. 336, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Marie Prokešová, Krokova č.p. 425, 379 01  Třeboň II 
Zuzana Musilová, Vostrovská č.p. 485/48, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Josef Patera, Pražská č.p. 276/40, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
Marta Paterová, Pražská č.p. 276/40, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
František Truhlář, Míru č.p. 1211, 389 01  Vodňany II 
Růžena Truhlářová, Míru č.p. 1211, 389 01  Vodňany II 
Jana Madarová, Sídliště T. G. Masaryka č.p. 584, 378 21  Kardašova Řečice 
Václav Kosek, Brigádníků č.p. 2942/119, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jana Kosková, Brigádníků č.p. 2942/119, 100 00  Praha 10-Strašnice 
RNDr. Oldřich Levý, Kotěrova č.p. 1588/2a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
RNDr. Blanka Levá, Kotěrova č.p. 1588/2a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslav Chvál, Dvorce č.p. 3, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Drahomíra Chválová, Dvorce č.p. 1, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Kristýna Linhartová, Dvorce č.p. 1, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
MA Ivana Pilná, Dvorce č.p. 2, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Karel Pilný, Dvorce č.p. 2, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Zdeněk Kročák, Dvorce č.p. 12, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jč.kraj, Pobočka Jindřichův Hradec 
MUDr. Radim Brousil, Bojasova č.p. 1245/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Josef Punda, sídliště Vajgar č.p. 706, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 4.5.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 



Č.j. VÚP/39871/21/sanova str. 4 

 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska sdělili: 

- vyjádření Lesy České republiky, s.p., LS J.Hradec dne 5.3.2021 č.j. LCR193/00000383/2021 

- vyjádření KHS Jč.kraje Č.Budějovice dne 1.3.2021 č.j. KHSJC 04071/2021/HOK JH-TA 

- vyjádření MěÚ J.Hradec, odbor dopravy dne 16.2.2021 č.j. DOP/8700/21/KJ 

- vyjádření MěÚ J.Hradec,odd.památ.péče dne 16.2.2021 č.j. ROZ/8701/21/My 

- sdělení MěÚ J.Hradec, odbor ŽP dne 1.3.2021 č.j. OŽP/8704/21/BS-098 

- vyjádření Povodí Vltavy, státní podnik, Č.Budějovice dne 25.3.2021 zn.: PVL-22599/2021-140 

- vyjádření Jihočeské muzeum Č.Budějovice dne 15.2.2021 zn.: 458/2021 

- vyjádření SÚS Jč.kraje závod J.Hradec dne 22.2.2021 zn.: SUS Jck 2386/2021 

- vyjádření MěÚ J.Hradec, odd.územního plánování dne 24.2.2021 č.j. VÚP/10818/21/Ji 

- vyjádření Obec Plavsko dne 19.2.2021   

- vyjádření Obec Plavsko dne 29.3.2021   

- vyjádření Město Stráž nad Nežárkou dne 10.3.2021   

- vyjádření Město Stráž nad Nežárkou dne 25.3.2021   

- stanovisko ČEPS, a.s. Praha dne 8.2.2021 zn.: 1475/2021/CEPS 

- vyjádření T-Mobile a.s. Praha dne 8.2.2021 zn.: E06837/21 

- vyjádření CETIN a.s. Praha dne 10.2.2021 č.j. 542577/21 

- vyjádření Vodafone a.s. Praha dne 18.4.2021 zn.: MW000008199777671 

- závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR dne 2.3.2021 sp.zn.: 44327/2021-1150-OÚZ-ČB 

- vyjádření ČEVAK a.s. Č.Budějovice dne 18.2.2021 č.j. 021040001364 

- vyjádření EG.D, a.s. Brno  (plyn) dne 8.2.2021 zn.: Z0980-26095040 

- vyjádření EG.D, a.s. Brno  (el.síť) dne 8.2.2021 zn.: Z0980-26095040 

- vyjádření TB BUILDING s.r.o. J.Hradec dne 25.3.2020 zn.:V/VK/0321/03/25/TB  

- vyjádření Státní pozemkový úřad, odbor VHS Č.Budějovice dne 15.2.2021 zn.: SPU 043921/2021 

- vyjádření Státní pozemkový úřad, odbor VHS Č.Budějovice dne 13.4.2021 zn.: SPU 10917/2021 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Bez připomínek. 
 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 



Č.j. VÚP/39871/21/sanova str. 5 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

Ing. Bohumil Krejčí 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

  
 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona obdrží na doručenku: 
MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IDDS: t4zkgmv 
Obec Plavsko, IDDS: y2zbnry 
Město Stráž nad Nežárkou, IDDS: q6ibxme 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) obdrží na doručenku: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odloučené pracoviště J.Hradec, IDDS: 96vaa2e 
Lenka Edelmannová, Plavsko č.p. 10, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Lenka Fiegerová, Branišovice č.p. 35, Římov, 374 01  Trhové Sviny 
Ing. Eduard Šnajdr, Plavsko č.p. 162, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Ing. Petr Janů, Kubelíkova č.p. 1656/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. arch. Helena Janů, Kubelíkova č.p. 1656/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec, IDDS: cadk8eb 
Bohumil Tesař, Schwaigrova č.p. 758, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Vít Šnajdr, Dvorce č.p. 8, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Dana Šnajdrová, Dvorce č.p. 8, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Martin Matějovský, Edvarda Beneše č.p. 122/32, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
MUDr. Hana Matějovská, Edvarda Beneše č.p. 122/32, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
Anna Hantová, Dvorce č.p. 6, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Mgr. Radek Novák, Karla Čapka č.p. 336, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Dana Nováková, Karla Čapka č.p. 336, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Marie Prokešová, Krokova č.p. 425, 379 01  Třeboň II 
Zuzana Musilová, Vostrovská č.p. 485/48, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Josef Patera, Pražská č.p. 276/40, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 



Č.j. VÚP/39871/21/sanova str. 6 

 
Marta Paterová, Pražská č.p. 276/40, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
František Truhlář, Míru č.p. 1211, 389 01  Vodňany II 
Růžena Truhlářová, Míru č.p. 1211, 389 01  Vodňany II 
Jana Madarová, Sídliště T. G. Masaryka č.p. 584, 378 21  Kardašova Řečice 
Václav Kosek, Brigádníků č.p. 2942/119, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jana Kosková, Brigádníků č.p. 2942/119, 100 00  Praha 10-Strašnice 
RNDr. Oldřich Levý, Kotěrova č.p. 1588/2a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
RNDr. Blanka Levá, Kotěrova č.p. 1588/2a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Miroslav Chvál, Dvorce č.p. 3, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Drahomíra Chválová, Dvorce č.p. 1, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Kristýna Linhartová, Dvorce č.p. 1, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
MA Ivana Pilná, Dvorce č.p. 2, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Karel Pilný, Dvorce č.p. 2, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Zdeněk Kročák, Dvorce č.p. 12, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jč.kraj, Pobočka Jindřichův Hradec, IDDS: z49per3 
MUDr. Radim Brousil, Bojasova č.p. 1245/7, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Josef Punda, sídliště Vajgar č.p. 706, Jindřichův Hradec III, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) obdrží veřejnou vyhláškou: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 8/1, 8/2, parc. č. 14, 
169, 17/1, 8/3, 19/3 v katastrálním území Dvorce u Stráže nad Nežárkou, parc. č. 2803/5, 2824/7 v 
katastrálním území Plavsko. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Stráž nad Nežárkou, Dvorce č.p. 
8 a č.p. 9. 
 
 
Dotčené správní orgány 
Obecní úřad Plavsko, IDDS: y2zbnry 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, IDDS: q6ibxme 
Krajská hygienická stanice Jč.kraje se sídlem v Č.Budějovicích, ÚP Jindřichův Hradec, IDDS: agzai3c 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, Klášterská č.p. 135/II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor rozvoje,odd.památ.péče, Klášterská č.p. 135/II, 377 01  Jindřichův Hradec  
MěÚ Jindřichův Hradec,odbor dopravy, Klášterská č.p. 135/II, Jindřichův Hradec 1 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 
 
ostatní: 
Obecní úřad Plavsko, 378 02 Stráž nad Nežárkou - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámen na úřední desce 
a jeho vrácení zpět 
 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, 378 02 Stráž nad Nežárkou - se žádostí o vyvěšení tohoto oznámen na 
úřední desce a jeho vrácení zpět 
 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor vnitřní správy, Klášterská č.p. 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec  - 
se žádostí o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce a jeho vrácení zpět 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 



Č.j. VÚP/39871/21/sanova str. 7 

 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2021-08-11T09:18:29+0200
	Bohumil Krejčí
	vedoucí odboru VÚP


	



